

Din Sikringspartner ApS

Ole Borchs Vej 63, 2500 Valby

CVR-nr. 39 16 35 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Søren Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Din Sikringspartner ApS
Ole Borchs Vej 63
2500 Valby

CVR-nr.: 39 16 35 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Jakobsen, Adm. direktør
Thomas Vang Hertz, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med montage, låse og anden sikring samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat var i regnskabsåret et overskud på 139 t.kr. og selskabets egenkapital pr. 31. december 2021 udgør 411 t.kr. Ledelsen anser udviklingen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.384.336	681.033
1 Personaleomkostninger	-1.194.385	-574.273
Driftsresultat	189.951	106.760
Øvrige finansielle omkostninger	-5.180	-2.512
Resultat før skat	184.771	104.248
Skat af årets resultat	-42.878	-26.015
Årets resultat	141.893	78.233
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	141.893	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.767
Disponeret i alt	141.893	78.233

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	20.000	0
Anlægsaktiver i alt	20.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	482.283	437.086
Periodeafgrænsningsposter	107.461	0
Tilgodehavender i alt	589.744	437.086
Likvide beholdninger	361.991	248.761
Omsætningsaktiver i alt	951.735	685.847
Aktiver i alt	971.735	685.847

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	364.011	222.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	414.011	372.118
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.100	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.100	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.488	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.101	79.542
Selskabsskat	41.778	24.000
Anden gæld	348.257	199.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.624	313.729
Gældsforpligtelser i alt	556.624	313.729
Passiver i alt	971.735	685.847

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	222.118	100.000	372.118
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.893	0	141.893
	50.000	364.011	0	414.011

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.185.402	570.864
Andre omkostninger til social sikring	6.248	3.409
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.735</u>	<u>0</u>
	<u>1.194.385</u>	<u>574.273</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>
